TERMO DE ADESÃO Nº 005/2012/SENF/SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: A Secretaria de Estado de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78, por meio
do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA – FUNGEFAZ.

CONTRATADA: CARIMBOS MATO GROSSO- ME

1.1. OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preço n. 026/2011/SAD, para Aquisição de

Carimbos, Auto-Entintado, estrutura em plástico rígido, almofada substituível,

para atender a demanda da SEFAZ, conforme condições e especificações constantes

no Edital do Pregão n. 017/2011/SAD.

VALOR CONTRATADO: R$4.685,50 (quatro mil seiscentos e oitenta e cinco reais e
cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: Início no dia 02 de janeiro  de 2012 e término previsto para 31 de

dezembro de 2012